様式第1号(第5条関係)

がんばる地元のお店支援事業補助金交付申請書

年　　月　　日
　魚沼市長　　　　様

　補助金の交付を受けたいので、魚沼市がんばる地元のお店支援事業補助金交付要綱第5条の規定により、次のとおり関係書類を添えて申請します。
	1
	申　請　者
	名称

	代表者

	事業所所在地

	電話番号

	メール

	2
	申請区分

[bookmark: _GoBack]販売促進事業

□　一般枠

□　魚沼応援枠

□　20周年枠

	※2者以上の場合は以下にチェック

□　2者　□　3者　□　4者

□　5者以上　□　商業者団体

	□　店舗リフォーム事業

	□　商業基盤施設整備事業
	□　2者　□　3者　□　4者

□　5者以上　□　商業者団体

	□　火災復旧事業

	3
	交付申請額
	　　　　　　　　　　　円

	4
	添付書類
	 □ 誓約書兼同意書
 □ 事業計画書
 □ (事業グループの場合)連携事業者一覧
 □ (商業者団体の場合)基本規約、構成員名簿、総会等における本事業の実施に係る議決書又は事業計画書
 □ 補助対象経費の内容がわかる書類
 □ その他市長が必要と認める書類